




PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVACÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

MODALIDADE
P.E Nº 013/2023.
P.A: Nº 101/2023
FLS: <u>621</u>
RUBRICA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023.

O **MUNICÍPIO DE BOM JARDIM/MA**, através da **PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM**, situada na Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim, neste ato representada pelo Sr. **WAGNER DE ARAÚJO VARÃO**, Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2023, objetivando Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de Bens de consumo e bens duráveis da tecnologia da informação, visando atender as necessidades das secretarias municipais de Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve **HOMOLOGAR** o objeto acima identificado às empresas:

G G MARTINS, inscrita no CNPJ sob o nº 45.530.507/0001-95, no valor global de **2.327.439,91** (dois milhões trezentos e vinte sete mil quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e um centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VRL.UNIT	VRL.TOTAL
1	ADAP WIRELESS 300MBPS	40	UN	TP-LINK	R\$ 83,76	R\$ 3.350,40
2	ANTENA OMNIDIRECIONAL INTERNA DE MESA	20	UN	BRASFORMA	R\$ 92,29	R\$ 1.845,80
3	BATERIA SELADA 12V 7A	20	UN	INTELBRAS	R\$ 89,97	R\$ 1.799,40
4	CABO DE FORÇA DE COMPUTADOR	30	CX	MD9	R\$ 11,62	R\$ 348,60
5	CABO EXTENSOR USB 3.0	20	CX	GOLDENTEC	R\$ 24,56	R\$ 491,20
6	CABO HDMI 1,80M	30	UN	GOLDENTEC	R\$ 17,72	R\$ 531,60
7	CABO VGA (MONITOR)	40	CX	GOLDENTEC	R\$ 27,62	R\$ 1.104,80
8	CAIXA DE SOM 4 RMS	20	UN	GOLDENTEC	R\$ 75,66	R\$ 1.513,20
9	CARREGADOR DE PILHA E BATERIA	10	CX	ELGIN	R\$ 84,40	R\$ 844,00
10	CARREGADOR P/ NOTEBOOK 65W	18	UN	ELGIN	R\$ 147,24	R\$ 2.650,32
11	CARTAO DE MEMORIA 16GB	30	UN	MULTILASER	R\$ 40,24	R\$ 1.207,20
12	CARTAO DE MEMORIA 32GB	30	UN	MULTILASER	R\$ 44,33	R\$ 1.329,90
13	CARTAO DE MEMORIA 4GB	30	UN	MULTILASER	R\$ 21,35	R\$ 640,50
14	CARTAO DE MEMORIA 8GB	30	UN	MULTILASER	R\$ 27,94	R\$ 838,20
15	ESTABILIZADOR 1000VA	50	UN	SMS	R\$ 637,61	R\$ 31.880,50
16	ESTABILIZADOR 300W	57	UN	SMS	R\$ 533,41	R\$ 30.404,37
17	ESTABILIZADOR 500VA	20	UN	SMS	R\$ 583,92	R\$ 11.678,40
18	EXTENSÃO TRIPOLAR	13	CX	FORCE LINE	R\$ 37,14	R\$ 482,82
19	HD EXTERNO 01TB 2.5 USB 3.0	30	UN	SEBKO	R\$ 398,79	R\$ 11.963,70
20	HD SATA 01TB 7200RPM	13	UN	WESTERN DIGITAL	R\$ 516,49	R\$ 6.714,37
21	MODEM ADSL+2 TP-LINK TD8816	18	UN	TP-LINK	R\$ 262,74	R\$ 4.729,32
22	MODEM ROTEADOR WIRELESS 300MBPS	18	UN	TP-LINK	R\$ 453,25	R\$ 8.158,50
23	MOUSE SEM FIO	30	UN	GOLDENTEC	R\$ 53,64	R\$ 1.609,20
24	MOUSE USB	165	UN	IBYTE	R\$ 17,61	R\$ 2.905,65
25	NOBREAK 1000W	50	UN	SMS	R\$ 893,66	R\$ 44.683,00
26	PENDRIVE 16GB USB	30	UN	MULTILASER	R\$ 22,21	R\$ 666,30
27	PENDRIVE 32GB USB	60	UN	MULTILASER	R\$ 30,39	R\$ 1.823,40
28	PENDRIVE 4GB USB	30	UN	MULTILASER	R\$ 11,66	R\$ 349,80
29	PENDRIVE 8GB USB	30	UN	MULTILASER	R\$ 17,09	R\$ 512,70
30	PLACA REDE WIRELESS 300MBPS	50	UN	GOLDENTEC	R\$ 176,15	R\$ 8.807,50
31	ROTEADOR 4SAIDA 300MBPS	30	UN	TP-LINK	R\$ 309,16	R\$ 9.274,80

